PORTARIA PROPEX N° 033/2016 – DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para Defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Acadêmico em

Química.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Acadêmico em Química, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr. Ricardo Andrade Rebelo (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Sandro Lucio Mireski (FURB)

Prof. Dr. Marcus Mandolesi Sá (UFSC)

Prof. Dr. Paulo César de Jesus (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Iêda Maria Begnini (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “PREPARAÇÃO DE
DERIVADOS DO (-)-DRIMENOL COMO PRECURSORES PARA A SEMISSÍNTESE
SE QUINONAS/HIDROQUINONAS SESQUITERPÊNICAS MARINHAS
BIOATIVAS”, do mestrando Everton Ehlert, a se realizar no dia 29 de fevereiro de 2016, às

14h00, na sala  S-309 (FURB - Campus I).

Blumenau, 25 de fevereiro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura